SIMEC ACERO, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

SCNOOS

FECHA/HORA: 06/02/16 12:46:56
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 021068 CONTRA 22666 REMISION: 0093094-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5%6.35MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 1.674 TONS
ESPECIFICACION Af/A6M-10 EMBARQUE:  MATEQ ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 6.101 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P T $C  %Cu %Mo %S N % Cr SV Mm% ND
o i o e e ame own o om0 o0 a0 600 000
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PSI/MPA) (PST/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
e oo nan . T

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

317840  SQA08624

AMIENTO DE CRLIDAD




